s GeKalaser

GeKalLaser H-1500

Sap Kodu

Makine Tipi

Lazer Gucu

Lazer Kaynak Tipi
Nokta Boyutu

Kaynak Nufuziyeti
Lazer Dalga Boyu
Darbe Genisligi

Max Kullanilan Enerji
Sogutma Tipi

Fiber Kablo Uzunlugu
Tel Besleme Sistemi
Trafo Sistemi
Temizleme Ozelligi

Garanti Suresi

KAYNAK TURU ALASIMSIZ CELIK

Max Malzeme Kalinigi 7 mm

¢ Dusuk Enerji Tuketimi ile

Cevre Dostu Lazer Kaynak Teknolojisi
e Yiksek Kaynak Verimliligi
e Kusursuz Kaynakli Baglantilar

6025800002
El Tipi
1500W/1,5kW
Fiber
0-5mm

5 mm
1080nm

10ms

8kW

Su Sogutma (Dahili)
8mt

Dahili

Dahili

0,5 mm

2yl

PASLANMAZ GELIK  ALUMINYUM BAKIR | PIRING

6 mm 2 mm 2 mm
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